股识吧    gupiaozhishiba.com

吉电股份股票前景怎么样，-股识吧

一、吉电股份解禁2022

000875解禁公告如下2022-01-02&nbsp；
&nbsp；
限售解禁解禁数量1.66亿股，占总股本11.36%，股份类型：定向增发机构配售股份

二、吉电股份该咋办呢？

吉电股份近期无利好消息，一季报收益惨淡，近期该股走势偏弱，反弹卖出

三、吉电股份2022年12月何时增发，

吉电股份000875增发：2022年拟非公开发行股票的发行数量为不超过401，250，000
股，发行价格不低于9 .57元/股.(2022年12月10日收到中国证监会行政许可项目审查
反馈意见通知书)目前公司增发股票还需通过证监会审核通过，请关注公告。

四、

五、吉电股份000875怎不涨啊！

电力股，无题材支持，股性也不活跃，观望

六、吉电股份呵时才会反弹？

                                                  页面 1 / 2

股识吧    gupiaozhishiba.com

今天就会反弹的

七、吉电股份今天为什么停牌 明天怎么样

召开股东大会，停牌一天
，明天下跌，二季度亏损额加剧，上半年将亏损1.5亿元。

参考文档

下载：吉电股份股票前景怎么样.pdf
《德新交运股票停牌多久复牌》
《股票多久才能反弹》
《股票大盘闭仓一次多久时间》
下载：吉电股份股票前景怎么样.doc
更多关于《吉电股份股票前景怎么样》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/article/24278045.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/24278045.html&n=吉电股份股票前景怎么样.pdf
/store/9114.html
/book/9712.html
/book/9951.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/24278045.html&n=吉电股份股票前景怎么样.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E5%90%89%E7%94%B5%E8%82%A1%E4%BB%BD%E8%82%A1%E7%A5%A8%E5%89%8D%E6%99%AF%E6%80%8E%E4%B9%88%E6%A0%B7
https://www.gupiaozhishiba.com/article/24278045.html
http://www.tcpdf.org